
   
 
  
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

23. CELOSTÁTNÍ KONFERENCE 
O ÚZEMNÍM PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍM ŘÁDU  
 

Téma:  
NOVÝ STAVEBNÍ ZÁKON, STANDARDIZACE A DIGITALIZACE  
 
 
ORGANIZAČNÍ POKYNY 

Místo konání:  Hotel Černigov, Riegrovo náměstí 1494, Hradec Králové 

Termín:  30. září a 1. října 2021 

Forma konání: Konference se uskuteční prezenční formou a on-line formou. 

Doprava:  Účastníci se dopravují individuálně. 

Stravování:  V průběhu jednání bude zajištěn oběd a občerstvení. 

Ubytování: Ubytování si účastníci zajišťují a hradí sami.  

        
Konference se bude konat za dodržení platných epidemiologických opatření. 

Kapacita míst konferenčních sálů v hotelu Černigov je omezena.  

Závaznou přihlášku a více informací naleznete na webové stránce www.uur.cz. 

 
Závazné přihlášky zasílejte na adresu:  

Ústav územního rozvoje – Silvie Juránková, tel. +420 542 423 106, Jakubské nám. 3, 602 00 Brno.  
E-mail: jurankova@uur.cz.  

Termín pro zaslání závazných přihlášek:   20. září 2021 

Účastnický poplatek a úhrada: 

Státní správa a samospráva – prezenční účast:  1 500,- Kč  
Ostatní – prezenční účast:    2 000,- Kč 
On-line účast:     1 000,- Kč 
Splatnost:     do 22. září 2021 
Účet:      19-27321621/0710 u ČNB Brno, variabilní symbol 202109 

Při neúčasti na konferenci se vložné nevrací, je možné vyslat náhradníka. 
Při neuhrazení účastnického poplatku do 22. září 2021, je nutné při prezenci předložit kopii dokladu o zaplacení. 

Foto: Hradec Králové © Oficiální web – Procházky městem Hradec Králové – Studijní a vědecká knihovna / Náplavka Labe / Rašínovo státní gymnázium 
Zdroj: https://www.hradeckralove.org/vismo/zobraz_dok.asp?id_org=4687&id_ktg=1817&n=prochazkove-okruhy-mestem-hradec-kralove 

http://www.uur.cz/
mailto:minarova@uur.cz

